
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 грудня 2020 року                        м. Чернігів                                     № 641 

 

 

Про погодження присвоєння  

адрес об’єктам будівництва  

та об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Тимчасовим порядком 

реалізації експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам  

будівництва та об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 27 березня 2019 року № 367 «Деякі питання 

дерегуляції господарської діяльності», Переліком об’єктів будівництва та 

об’єктів нерухомого майна, яким не присвоюється адреса об’єкта будівництва, 

об’єкта нерухомого майна, затвердженим наказом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 

червня 2019 року № 137, рішенням Чернігівської міської ради від 29 серпня 

2019 року № 44/VII – 14 «Про затвердження Положення про управління 

архітектури та містобудування Чернігівської міської ради у новій редакції», 

виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Погодити присвоєння адрес об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 7 

грудня 2020 року № 1290, власному житловому будинку, загальною площею 

81,9 кв.м, Булах Світлани Анатоліївни, Булаха Олексія Сергійовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                  

№ 7410100000:01:020:5301), загальною площею 0,0625 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 7 

грудня 2020 року № 1290, власному житловому будинку, загальною площею 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0681-19#n14


  

45,2 кв.м, Краєвої Світлани Дмитрівни, розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:5300), загальною площею 0,0361 га, 

по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.3. Житловому будинку, загальною площею 196,9 кв.м, Синиці Миколи 

Миколайовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий       

№ 7410100000:01:039:0338), загальною площею 0,10 га, по вулиці … (колишній 

провулок …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

буд. …). 

 

1.4. Житловому будинку, загальною площею 87,6 кв.м, Дурицької Ольги 

Леонідівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий             

№ 7410100000:02:014:5175), загальною площею 0,1685 га, по вулиці … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.5. Власному житловому будинку, загальною площею 69,2 кв.м, 

Черненької Ірини Альбертівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:043:5447), загальною площею 0,0729 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, …, 

будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, 

…, буд. …). 

 

1.6. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень підвального поверху з 1-001 

по 1-027 та приміщень першого поверху з 1-101 по 1-135, загальною площею 

1016,8 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю «ЦЕНТР ПРОЕКТ», 

розташованій у багатоквартирного житлового будинку № 54 по проспекту 

Перемоги – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Перемоги, 

будинок 54, нежитлове приміщення 1 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 54-1). 

 

1.7. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень першого поверху з 2-101 по 

2-105, загальною площею 63,3 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЦЕНТР ПРОЕКТ», розташованій у багатоквартирного житлового будинку     

№ 54 по проспекту Перемоги – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

проспект Перемоги, будинок 54, нежитлове приміщення 2 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 54-2). 

 

1.8. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень підвального поверху з 2-001 



  

по 2-002, загальною площею 80,6 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «ЦЕНТР ПРОЕКТ», розташованій у багатоквартирному 

житловому будинку № 67 по проспекту Перемоги – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, проспект Перемоги, будинок 67, нежитлове 

приміщення 1 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, 

просп. Перемоги, буд. 67-1). 

 

1.9. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень першого поверху з 2-101 по 

2-111, загальною площею 99,2 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 

«ЦЕНТР ПРОЕКТ», розташованій у багатоквартирному житловому будинку   

№ 67 по проспекту Перемоги – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

проспект Перемоги, будинок 67, нежитлове приміщення 2 (скорочена адреса – 

Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 67-2). 

 

1.10. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень підвалу з 1-001 по 1-029 та 

приміщень першого поверху з 1-101 по 1-115, загальною площею 835,1 кв.м, 

товариства з обмеженою відповідальністю «ТОРГОВО-РОЗДРІБНА 

КОМПАНІЯ «ЄВРОТЕК», розташованій у багатоквартирному житловому 

будинку № 17 по проспекту Перемоги – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, проспект Перемоги, будинок 17, нежитлове приміщення 1 (скорочена 

адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 17-1). 

 

1.11. Власній частині приміщення магазину, що відповідно до матеріалів 

технічної інвентаризації складається з приміщень першого поверху з 2-101 по 

2-110, загальною площею 216,3 кв.м, товариства з обмеженою відповідальністю 

«ТОРГОВО-РОЗДРІБНА КОМПАНІЯ «ЄВРОТЕК», розташованій у 

багатоквартирному житловому будинку № 17 по проспекту Перемоги – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, проспект Перемоги, будинок 17, 

нежитлове приміщення 2 (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,         

м. Чернігів, просп. Перемоги, буд. 17-2). 

 

1.12. Будівлі гаража, загальною площею 19,5 кв.м, Попаденко Олени 

Юріївни, спадкоємиці померлого власника Сидорова Юрія Дмитровича, по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця …, будинок … (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., 

м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

1.13. Будівлі гаража, загальною площею 16,4 кв.м, Горбіля Івана 

Олександровича, спадкоємця померлого власника Єфименка Михайла 

Миколайовича, по провулку … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

провулок …, будинок …/… (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл.,      

м. Чернігів, провул. …, буд. …/…). 

 



  

2. Погодити присвоєння адрес об’єктам будівництва:  

 

2.1. Виробничо-складським приміщенням, адміністративній будівлі та 

будівлі охорони Тупика Олексія Григоровича, які будуть збудовані на підставі 

містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки (кадастровий      

№ 7410100000:01:004:0263), загальною площею 0,9133 га, по вулиці … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … 

(скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. …, буд. …). 

 

2.2. Будівлі охорони на автостоянці для власного автотранспорту 

комунального підприємства «Чернігівбудінвест» Чернігівської міської ради, яка 

будується на підставі повідомлення про початок виконання будівельних робіт, 

по вулиці Івана Мазепи, 59 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця Івана Мазепи, будинок 59б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська 

обл., м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд. 59б). 

 

2.3. Виробничому приміщенню товариства з обмеженою 

відповідальністю «Футбольний клуб «Динамо», яке буде збудовано на підставі 

повідомлення про початок виконання будівельних робіт, по вулиці Івана 

Мазепи, 61 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця Івана 

Мазепи, будинок 61б (скорочена адреса – Україна, Чернігівська обл., м. 

Чернігів, вул. Івана Мазепи, буд. 61б). 

 

3. Абзаци 2 та 3 підпункту 1.11 пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 19 листопада 2020 року № 544 «Про переведення 

дачних чи садових будинків у жилі будинки та присвоєння їм адреси» у частині 

присвоєння власному житловому будинку, загальною площею 69,2 кв.м, 

Черненької Ірини Альбертівни адреси – вулиця …, …, будинок … та підпункт 

5.5 пункту 5 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 19 

грудня 2005 року № 311 «Про будівництво» у частині присвоєння власній 

земельній ділянці Фролова Альберта Федосійовича поштової адреси – вулиця 

…, … визнати такими, що втратили чинність.           

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                      О. ЛОМАКО 


